ชั่วคราว 1 หลัง 4 ห้องเรียน ห้องส้วมชั่วคราว 1 หลัง  
ที่นั่ง  

4 พฤศจิกายน 2526 นายสุวิทย์ ใหม่ธิ มาดำรงตำแหน่ง ครูใหญ่ โรงเรียนแม่แอบวิทยาคมเป็น
คนแรก  

25 มีนาคม 2527 ศูนย์อาสาพัฒนาตนเอง 25 ได้มอบอาคารเรียนแบบกรมสามัญ 004 
จำนวน 1 หลัง จำนวน 8 ห้องเรียน งบประมาณ 1,438,000 บาท (หนึ่งล้านสี่แสนสามหมื่นแปดพันบาท
ถ้วน) ให้กับสำนักงานการประถมศึกษาจังหวัดเชียงราย โดยใช้ชื่อว่า “อาคารเรียน ศอ.พป. 25 อุปถัมภ์”  

1 กรกฎาคม 2527 สำนักงานการประถมศึกษาจังหวัดเชียงราย ได้แต่งตั้งให้ สิบเอกนิคม  ทอง
อร มาดำรงตำแหน่งครูใหญ่โรงเรียนแม่แอบวิทยา ในปีงบประมาณ 2527 ได้รับงบประมาณค่า ที่ดินและ

[...]

18 มิถุนายน 2530 ได้ร ับงบประมาณก่อสร้างบ้านพักครู แบบ สปช.301/26 ราคา 
150,000 บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) อาคารเรียนแบบ สปช.105/29 ขนาด 6 ห้องเรียน ราคา 
817,700 บาท (แปดแสนหน่ึงหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) 
 26 กันยายน 2533 ได้รับงบประมาณก่อสร้างอาคารเรียน แบบ สปช. 102/26 ราคา 
768,000 บาท (เจ็ดแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน) ขนาด 4 ห้องเรียน ได้รับงบประมาณสร้างถัง น้ำฝน แบบ 
ฝ. 30 พิเศษ ราคา 70,000 บาท (เจ็ดหมื่นบาทถ้วน)  

28 ธันวาคม 2535 คำสั่งสำนักงานคณะกรรมการการประถมศึกษา จังหวัดเชียงราย  
ที่ 857/2535 ย้ายและแต่งตั้งให้นายชาญณรงค์ พงษ์สุวรรค์ มาดำรงตำแหน่ง อาจารย์ใหญ่โรงเรียนแม่แอบ